
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей № 31» 
Асбестовского муниципального округа 

Свердловской области

ПРИКАЗ

28.04.2025 № 40/1

Об утверждении
Плана подготовки к отопительному периоду 2025-2026 г.г.

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27 июля 2010 г. 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» и во исполнение требований пунктов 2-4 
Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка 
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», 
утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 приказываю:

1. Утвердить План подготовки системы теплопотребления к 
отопительному периоду 2025-2026 г.г. (прилагается к приказу).

2. Ответственным за безопасную эксплуатацию тепловой 
энергоустановки, подготовку к отопительному сезону и реализацию Плана 
подготовки системы теплопотребления к отопительному периоду 2025-2026 
г.г. назначить заместителя заведующего по административно-хозяйственной 
части Хлебникову Л.Ю.

3. Разместить на официальном сайте детского сада в разделе 
«Документы» подразделе «Иные локальные акты» https ://ds31-

 в срок до 30.04.2025 настоящий приказ и 
План подготовки системы теплопотребления к отопительному периоду 2025- 
2026 г.г. (ответственный Караванская Т.А.).

 
asbest.tvoysadik.ru/sveden/document

4. Контроль над исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий О.А. Ветюгова

Ознакомлена:

asbest.tvoysadik.ru/sveden/document

